VOTRE PARTENAIRE POUR VOS FORAGES
YOUR GLOBAL PARTNER FOR DRILLING EFFICIENCY
GÉOTHERMIE
GEOTHERMAL DRILLING
NOTRE ENTREPRISE - OUR COMPANY
Technidrill, concepteur et fabricant français, propose des équipements de forage innovants et durables
adaptés à vos besoins. Basée à Carros (06), nous allions technologies de pointe et expertise R&D pour offrir
des solutions sur mesure. Partenaire de confiance, Technidrill optimise vos projets et garantit leur réussite.

4
Manchon à ailettes - Wings sleeve - - -
2"3/8 REG FE/BOX x 2"3/8 IF FE/BOX 70.9020 - -
3"1/2 REG FE/BOX x 2"7/8 IF FE/BOX - 70.9021 70.9021
5 Adapteur compensation - Compensation sub Nous consulter - Contact us
6
Tige de forage - Drill rod
89 x 1.5 m 52.496.60 - -
89 x 2 m 52.496.65 - -
114 x 1.5 m - 52.757.30 52.757.30
114 x 2 m - 52.758.10 52.758.10
7 Raccord d'entrainement - Internal drive sub 32.1.1152238i.89 32.1.1168278i.114 32.1.1178278i.114
8 Sabot ROTEX - ROTEX casing shoe 36.1152D20 36.1168D20 36.1178D20
9
Tube ROTEX - ROTEX casing
152 x 1.5 m 32.1.D152.150 - -
152 x 2 m 32.1.D152.200 - -
168 x 1.5 m - 32.1.D168.150 -
168 x 2 m - 32.1.D168.200 -
178 x 1.5 m - - 32.1.D178.150
178 x 2 m - - 32.1.D178.200
10 Tête à baïonnette - Bayonet outer head 32.1.0152 32.1.0168 32.1.0178
11
Tige de compensation - Compensation rod
Pour tige / For rod      89 x 1.5 m 52.496.52 - -

Taillant fond de trou - DTH bit Nous consulter - Contact us
Taillant excentrique - DTH excentric bit Nous consulter - Contact us
Tricône - Tricone bit Nous consulter - Contact us
2 Marteau fond de trou - DTH hammer 4" 5" 5"
3 Amortisseur de chocs - Shock absorber Selon configuration - According to configuration
4 Adapteur compensation - Compensation sub Nous consulter - Contact us
5
Tige de forage - Drill rod
89 x 1.5 m 52.496.60 - -
89 x 2 m 52.496.65 - -
114 x 1.5 m - 52.757.30 52.757.30
114 x 2 m - 52.758.10 52.758.10
6 Sabot ROTEX - ROTEX casing shoe 36.0152G20 36.0168G20 36.0178G20
7
Tube ROTEX - ROTEX casing
152 x 1.5 m 32.1.G152.150 - -
152 x 2 m 32.1.G152.200 - -
168 x 1.5 m - 32.1.G168.150 -
168 x 2 m - 32.1.G168.200 -
178 x 1.5 m - - 32.1.G178.150
178 x 2 m - - 32.1.G178.200
8 A.D Marteau FExFE - Hammer sub BOX/BOX
70.427
2’’3/8 REG x
2’’3/8 IF